
  

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

 

 

 

  Κόνιτσα    04/09/ 2015 

  

 Αριθ. Πρωτ:8379 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: «Προμήθεια επίπλων & προθηκών εκθεμάτων για το Μουσείο 

Οίνου και Αμπέλου της Ηπείρου» 

 

 Για την εξασφάλιση της λειτουργικότητας και επισκεψιμότητας του Μουσείου 

Οίνου και Αμπέλου της Ηπείρου που βρίσκεται στην Τ.Κ. Κόνιτσας του Διευρυμένου Δήμου 

Κόνιτσας, σε υφιστάμενο κτίριο, απαιτείται η προμήθεια και τοποθέτηση επίπλων και προθηκών 

εκθεμάτων για το Μουσείο Οίνου και Αμπέλου της Ηπείρου. 

Η δαπάνη της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 29.996,94€, η οποία θα καλυφθεί 

από εξασφαλισμένα έσοδα του προγράμματος "INTERREG ΕΛΛΑΔΑ-ΙΤΑΛΙΑ", σύμφωνα με τον 

εγκεκριμένο κωδικό αριθμό πίστωσης Κ.Α. 02.30.7131.08 προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2015 με τίτλο «Προμήθεια επίπλων και προθηκών εκθεμάτων για το Μουσείο Οίνου και 

Αμπέλου της Ηπείρου». 

Ο Δήμος Κόνιτσας διακηρύττει ότι  θα διεξαχθεί διαγωνισμός στο κτίριο του Δημαρχείου 

του Δήμου Κόνιτσας, οδός Πλατεία Δημαρχείου, 44100 Κόνιτσα στις 14 του μηνός Σεπτεμβρίου 

του έτους 2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 (ώρα λήξης επίδοσης των προσφορών) ενώπιον 

της αρμόδιας επιτροπής που ορίστηκε από την απόφαση 304/22-12-2014 (ΑΔΑ: 66Π1ΩΛ4-

Σ55) της Οικονομικής Επιτροπής. 

Ο πρόχειρος διαγωνισμός γίνεται με συνοπτικές διαδικασίες σύμφωνα με το άρθρο 23 

παρ.  4, 5 & 6 του ΕΚΠΟΤΑ με σφραγισμένες προσφορές που κατατίθενται από τους ίδιους  

αυτοπροσώπως με την επίδειξη της ταυτότητάς τους ή τους νόμιμους εκπροσώπους όταν 

πρόκειται για εταιρείες, ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής που ορίστηκε από την απόφαση  

304/22-12-2014 (ΑΔΑ: 66Π1ΩΛ4-Σ55)  της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: ΩΝΡΙΩΛ4-47Π



Η προσφορά θα είναι έγγραφη στην ελληνική γλώσσα. Θα υποβληθεί μέσα σε 

σφραγισμένο κυρίως φάκελο στον οποίο θα γράφεται ευκρινώς με κεφαλαία γράμματα: 

Ι. « ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΓΙΑ  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΘΗΚΩΝ ΕΚΘΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΟΙΝΟΥ ΚΑΙ ΑΜΠΕΛΟΥ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ» 

ΙΙ. ΤΑ ΠΛΗΡΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ Ή ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ , που λαμβάνει μέρος 

στον διαγωνισμό. 

Για την αναλυτική διακήρυξη και την μελέτη της προμήθειας οι ενδιαφερόμενοι μπορούν 

να λάβουν γνώση από την ιστοσελίδα του Δήμου ακολουθώντας  την διαδρομή 

http://www.konitsa.gr/news/diagonismoi-erga. Αντίγραφα της διακήρυξης βρίσκονται στην 

διάθεση των ενδιαφερομένων κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στα γραφεία της Οικονομικής 

υπηρεσίας του Δήμου Κόνιτσας, Πλατεία Δημαρχείου, 44100 Κόνιτσα, μέχρι τις 09/09/2015 

(πληροφορίες στο τηλέφωνο 2655360313, αρμόδια υπάλληλος Έφη Τσούβαλη), χωρίς 

χρηματικό αντίτιμο, πριν την διεξαγωγή  του πρόχειρου διαγωνισμού. 

Το ύψος της Εγγυητικής Επιστολής Συμμετοχής ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της 

προεκτιμώμενης αξίας της σύμβασης μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., δηλ. τετρακόσια 

ογδόντα επτά και ογδόντα Ευρώ (€ 487,80). Η προσφορά ισχύει και δεσμεύει  τον προμηθευτή 

για 60 ημέρες από την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού. 

  Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 

Κόνιτσας. 

 
Κόνιτσα, 04/09/2015 

 
Ο Δήμαρχος Κόνιτσας 

 
 
 

Ανδρέας Παπασπύρου 

http://www.konitsa.gr/news/diagonismoi-erga-3
ΑΔΑ: ΩΝΡΙΩΛ4-47Π


		2015-09-04T13:59:49+0300
	ANDREAS PAPASPYROU


		2015-09-07T15:03:18+0300
	Athens




